

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGÃO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO

AQUISICÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PAGINA 1

FORNECEDOR : 15823 GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP

ENDEREÇO : AV PORTUGAL

No. : 915

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : ARARAQUARA

- SP FONE : 16 3357-7585 FAX : 16 3357 7585

CNPJ/CPF : 20.482.920/0001-09

CONTATO : GABRIEL

INSCR. ESTADUAL: 181.216.686.114

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4 062.00001.0074-01 PAPEL COLORSET - DIVERSAS CORES MARCA OBJETO : VMP	9.000,000 FLS	0,4600	4.140,00
6 062.00001.0080-01 PAPEL DE SEDA MARCA OBJETO : VMP	9.000,000 FLS	0,1100	990,00
27 063.00011.0059-01 FITA ADESIVA 12 X 40MM MARCA OBJETO : FITPEL	6.786,000 UN	0,5300	3.596,58
38 063.00017.0001-01 REGUA PLASTICA 30 CM MARCA OBJETO : WALEU	2.990,000 UN	0,4000	1.196,00
56 099.00085.0005-01 FITILHO . MARCA OBJETO : NIZURI	3.195,000 ROL	0,8400	2.683,80
74 063.00016.0032-01 PASTA CATALOGO C/ 100 PLASTICOS MARCA OBJETO : ACP	180,000 UN	10,6800	1.922,40
77 060.00001.0015-01 ETIQUETA 4 CARREIRAS 3,5 X 8,0 MARCA OBJETO : COLACRIL	27,000 CX	166,3200	4.490,64
82 062.00001.0135-01 PAPEL COLORSET (CORES DIVERSAS) MARCA OBJETO : VMP	284,000 FLS	0,4600	130,64
91 062.00001.0074-01 PAPEL COLORSET - DIVERSAS CORES MARCA OBJETO : VMP	1.000,000 FLS	0,4600	460,00
93 062.00001.0080-01 PAPEL DE SEDA MARCA OBJETO : VMP	1.000,000 FLS	0,1100	110,00
114 063.00011.0059-01 FITA ADESIVA 12 X 40MM MARCA OBJETO : FITPEL	754,000 UN	0,5300	399,62
125 063.00017.0001-01 REGUA PLASTICA 30 CM MARCA OBJETO : WALEU	332,000 UN	0,4000	132,80
143 099.00085.0005-01 FITILHO . MARCA OBJETO : NIZURI	355,000 ROL	0,8400	298,20
160 063.00016.0032-01 PASTA CATALOGO C/ 100 PLASTICOS MARCA OBJETO : ACP	20,000 UN	10,6800	213,60
163 060.00001.0015-01 ETIQUETA 4 CARREIRAS 3,5 X 8,0 MARCA OBJETO : COLACRIL	3,000 CX	166,3200	498,96
168 062.00001.0135-01 PAPEL COLORSET (CORES DIVERSAS) MARCA OBJETO : VMP	31,000 FLS	0,4600	14,26
00016 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	21.277,50

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGÃO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PAGINA

2

FORNECEDOR : 15978 ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP

ENDereco : RUA SALTO

No. : 273

BAIRRO : JARDIM SOTO

CIDADE : CATANDUVA

- SP FONE : 17 3521 8672 FAX : 17 3521 8672

CNPJ/CPF : 22.753.025/0001-07

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 260.131.353.118

ITEM	OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
9	062.00001.0207-01 PAPEL SULFITE A3 - 90 GR.-297X420MM-PCT. MARCA OBJETO : CHAMEX	9.090,000	PCT	43,0200	391.051,80
12	062.00002.0053-01 ENVELOPE PARDO GRANDE MARCA OBJETO : FORONI	6.084,000	UN	0,3200	1.946,88
52	065.00005.0020-01 MASSA DE MODELAR MARCA OBJETO : CORELES	9.010,000	CX	1,9400	17.479,40
64	063.00003.0026-01 CANETA SALIENTADORA (DIVERSAS CORES) MARCA OBJETO : MASTER	720,000	UN	0,8100	583,20
69	063.00033.0002-01 CORRETIVO LIQUIDO - 18ML A BASE DE AGUA- MARCA OBJETO : ECOLE	270,000	UN	0,7800	210,60
71	063.00005.0007-01 BORRACHA BRANCA N. 20 MARCA OBJETO : PREMIER	270,000	UN	0,2300	62,10
73	063.00006.0013-01 COLA 90 GR. MARCA OBJETO : IRIS	270,000	TUB	0,9200	248,40
84	063.00102.0047-01 PLASTICO PARA PASTA CATALOGO - EXTRA GRO MARCA OBJETO : DAC	630,000	UN	0,1200	75,60
96	062.00001.0207-01 PAPEL SULFITE A3 - 90 GR.-297X420MM-PCT. MARCA OBJETO : CHAMEX	1.010,000	PCT	43,0200	43.450,20
99	062.00002.0053-01 ENVELOPE PARDO GRANDE MARCA OBJETO : FORONI	676,000	UN	0,3200	216,32
139	065.00005.0020-01 MASSA DE MODELAR MARCA OBJETO : CORELES	1.001,000	CX	1,9400	1.941,94
142	066.00050.0047-01 GUILHOTINA / REFILADORA DE PAPEL MARCA OBJETO : MARES	51,000	UN	106,0200	5.407,02
150	063.00003.0026-01 CANETA SALIENTADORA (DIVERSAS CORES) MARCA OBJETO : MASTER	80,000	UN	0,8100	64,80
155	063.00033.0002-01 CORRETIVO LIQUIDO - 18ML A BASE DE AGUA- MARCA OBJETO : ECOLE	30,000	UN	0,7800	23,40
157	063.00005.0007-01 BORRACHA BRANCA N. 20 MARCA OBJETO : PREMIER	30,000	UN	0,2300	6,90
159	063.00006.0013-01 COLA 90 GR. MARCA OBJETO : IRIS	30,000	TUB	0,9200	27,60
170	063.00102.0047-01 PLASTICO PARA PASTA CATALOGO - EXTRA GRO MARCA OBJETO : DAC	70,000	UN	0,1200	8,40

00017 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 462.804,56

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PAGINA

3

FORNECEDOR : 15979 LARBAK SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME

ENDEREÇO : RUA LINCOLN JUNQUEIRA

No. : 97

BAIRRO : JARDIM SAO PEDRO

CIDADE : SAO PAULO

- SP FONE : 11 2557 8543 FAX : 11 2557 8543

CNPJ/CPF : 09.510.784/0001-72

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 148.099.425.110

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
8 062.00001.0198-01 PAPEL VERGE (PCT) MARCA OBJETO : USAPEL	2.462,000 PCT	7,0900	17.455,58
10 062.00001.0237-01 PAPEL CONTACT (ROLO 25M. X 45CM.) MARCA OBJETO : GP	4.876,000 ROL	26,7400	130.384,24
21 063.00003.0040-01 CANETA HIDROCOR - GROSSO - 12 CORES MARCA OBJETO : BRW	3.177,000 CJ	6,2300	19.792,71
22 063.00005.0055-01 BORRACHA ESCOLAR BRANCA N.40 MARCA OBJETO : PREMIER	10.854,000 UN	0,1200	1.302,48
95 062.00001.0198-01 PAPEL VERGE (PCT) MARCA OBJETO : USAPEL	273,000 PCT	7,0900	1.935,57
97 062.00001.0237-01 PAPEL CONTACT (ROLO 25M. X 45CM.) MARCA OBJETO : GP	541,000 ROL	26,7400	14.466,34
108 063.00003.0040-01 CANETA HIDROCOR - GROSSO - 12 CORES MARCA OBJETO : BRW	353,000 CJ	6,2300	2.199,19
109 063.00005.0055-01 BORRACHA ESCOLAR BRANCA N.40 MARCA OBJETO : PREMIER	1.206,000 UN	0,1200	144,72
00008 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	187.680,83

FORNECEDOR : 16499 MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP

ENDEREÇO : AVENIDA DA SAUDADE

No. : 43

BAIRRO : VILA GARAVELLO

CIDADE : GUARIBA

- SP FONE : 16 3251 3582 FAX : 16 3251 3582

CNPJ/CPF : 02.683.546/0001-10

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 334.013.631.111

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3 012.00029.0011-01 FITA DUPLA FACE MARCA OBJETO : EPA	10.012,000 UN	2,2700	22.727,24
5 062.00001.0076-01 PAPEL DOBRADURA - CORES DIVERSAS MARCA OBJETO : RST	9.117,000 FLS	0,2100	1.914,57
7 062.00001.0091-01 PAPEL PARDO MARCA OBJETO : SANTECK	9.135,000 FLS	0,2800	2.557,80
11 062.00001.0240-01 PAPEL SULFITE 40KG - 120G - TAMANHO A4 - MARCA OBJETO : SCRITY	2.178,000 PCT	4,1000	8.929,80
13 062.00002.0471-01 ENVELOPE COLORIDO - 16 X 11CM	9.225,000 UN	0,2600	2.398,50

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGÃO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PÁGINA

4

MARCA OBJETO : FORONI				
14	062.00009.0001-01	CARTOLINA DIVERSAS CORES	9.747,000 FLS	0,3200 3.119,04
MARCA OBJETO : ANIN				
15	062.00009.0013-01	CARTOLINA BRANCA	9.720,000 FLS	0,3300 3.207,60
MARCA OBJETO : ANIN				
16	062.00017.0021-01	PLÁSTICO P/ PASTA CATALAGO	29.880,000 UN	0,1000 2.988,00
MARCA OBJETO : DAC				
17	062.00018.0007-01	PLACA DE E.V.A. - 45X60CM	22.781,000 UN	0,9800 22.325,38
MARCA OBJETO : MILLIU				
18	062.00018.0011-01	GUACHE 250ML - CORES	9.081,000 POT	2,3700 21.521,97
MARCA OBJETO : G.BEL				
20	063.00003.0020-01	CANETA HIDROGRÁFICA - CX. C/ 12 CORES	4.559,000 CX	2,3100 10.531,29
MARCA OBJETO : GATTE				
23	063.00006.0007-01	COLA BRANCA (TUBO C/ 90 GRAMAS)	6.383,000 UN	0,9000 5.744,70
MARCA OBJETO : TURMA DA COLA				
24	063.00006.0008-01	COLA BASTAO	5.479,000 UN	0,5500 3.013,45
MARCA OBJETO : GATTE				
26	063.00011.0053-01	FITA ADESIVA 50 X 50 MM	6.370,000 UN	1,8200 11.593,40
MARCA OBJETO : FITAR				
32	063.00014.0063-01	PINCEL CHATO Nº 12	6.354,000 UN	0,8800 5.591,52
MARCA OBJETO : LEONORA				
35	063.00016.0051-01	PASTA CATALAGO PROFISSIONAL	4.509,000 UN	6,9000 31.112,10
MARCA OBJETO : ACP				
36	063.00016.0066-01	PASTA PLÁSTICA CRISTAL C/ ELÁSTICO	6.818,000 UN	1,1800 8.045,24
MARCA OBJETO : DAC				
37	063.00016.0100-01	PASTA L	14.481,000 UN	0,4100 5.937,21
MARCA OBJETO : DAC				
39	063.00022.0002-01	ELÁSTICO (CX COM 25 GRS.)	4.428,000 CX	0,5700 2.523,96
MARCA OBJETO : PREMIER				
40	063.00025.0011-01	PILHA ALCALINA PALITO AAA	3.222,000 UN	1,0000 3.222,00
MARCA OBJETO : MAXPRINT				
41	063.00025.0015-01	PILHA AA	3.492,000 UN	0,6800 2.374,56
MARCA OBJETO : MAXPRINT				
44	063.00059.0004-01	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	4.230,000 UN	1,1300 4.779,90
MARCA OBJETO : GOODIE				
47	065.00001.0047-01	CADERNO BROCHURINHA 48 FOLHAS	9.027,000 UN	0,7000 6.318,90
MARCA OBJETO : RNV				
50	065.00003.0047-01	PINTURA FACIAL - CORES DIVERSAS	13.518,000 KIT	6,2000 83.811,60
MARCA OBJETO : ROSTINHO PINTADO				
51	065.00004.0010-01	GIZ DE CERA 12 CORES (GIZAO)	9.027,000 CX	1,7600 15.887,52
MARCA OBJETO : GISBEL				
54	065.00012.0001-01	APAGADOR DE LOUSA	2.259,000 UN	2,5400 5.737,86
MARCA OBJETO : SOUSA				
55	066.00050.0047-01	GUILHOTINA / REFILADORA DE PAPEL	466,000 UN	102,8600 47.932,76
MARCA OBJETO : MTV				
57	099.00186.0003-01	PISTOLA PARA COLA QUENTE- PEQUENO	3.438,000 UN	7,1200 24.478,56
MARCA OBJETO : VMP				
58	099.00186.0005-01	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE	3.438,000 UN	9,9000 34.036,20
MARCA OBJETO : VMP				

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGÃO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO

AQUISICÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PÁGINA

5

FORNECEDOR : 16499 MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO - EPP

ENDEREÇO : AVENIDA DA SAUDADE

No. : 43

BAIRRO : VILA GARAVELLO

CIDADE : GUARIBA

- SP FONE : 16 3251 3582 FAX : 16 3251 3582

CNPJ/CPF : 02.683.546/0001-10

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 334.013.631.111

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
90 012.00029.0011-01 FITA DUPLA FACE MARCA OBJETO : EPA	1.112,000 UN	2,2700	2.524,24
92 062.00001.0076-01 PAPEL DOBRADURA - CORES DIVERSAS MARCA OBJETO : RST	1.013,000 FLS	0,2100	212,73
94 062.00001.0091-01 PAPEL PARDO MARCA OBJETO : SANTECK	1.015,000 FLS	0,2800	284,20
98 062.00001.0240-01 PAPEL SULFITE 40KG - 120G - TAMANHO A4 - MARCA OBJETO : SCRITY	242,000 PCT	4,1000	992,20
100 062.00002.0471-01 ENVELOPE COLORIDO - 16 X 11CM MARCA OBJETO : FORONI	1.025,000 UN	0,2600	266,50
101 062.00009.0001-01 CARTOLINA DIVERSAS CORES MARCA OBJETO : ANIN	1.083,000 FLS	0,3200	346,56
102 062.00009.0013-01 CARTOLINA BRANCA MARCA OBJETO : ANIN	1.080,000 FLS	0,3300	356,40
103 062.00017.0021-01 PLASTICO P/ PASTA CATALAGO MARCA OBJETO : DAC	3.320,000 UN	0,1000	332,00
104 062.00018.0007-01 PLACA DE E.V.A. - 45X60CM MARCA OBJETO : MILLIU	2.531,000 UN	0,9800	2.480,38
105 062.00018.0011-01 GUACHE 250ML - CORES MARCA OBJETO : G.BEL	1.009,000 POT	2,3700	2.391,33
107 063.00003.0020-01 CANETA HIDROGRAFICA - CX. C/ 12 CORES MARCA OBJETO : GATTE	506,000 CX	2,3100	1.168,86
110 063.00006.0007-01 COLA BRANCA (TUBO C/ 90 GRAMAS) MARCA OBJETO : TURMA DA COLA	709,000 UN	0,9000	638,10
111 063.00006.0008-01 COLA BASTAO MARCA OBJETO : GATTE	608,000 UN	0,5500	334,40
113 063.00011.0053-01 FITA ADESIVA 50 X 50 MM MARCA OBJETO : FITAR	707,000 UN	1,8200	1.286,74
119 063.00014.0063-01 PINCEL CHATO Nº 12 MARCA OBJETO : LEONORA	706,000 UN	0,8800	621,28
122 063.00016.0051-01 PASTA CATALAGO PROFISSIONAL MARCA OBJETO : ACP	501,000 UN	6,9000	3.456,90
123 063.00016.0066-01 PASTA PLASTICA CRISTAL C/ ELASTICO MARCA OBJETO : DAC	757,000 UN	1,1800	893,26
124 063.00016.0100-01 PASTA L MARCA OBJETO : DAC	1.609,000 UN	0,4100	659,69
126 063.00022.0002-01 ELASTICO (CX COM 25 GRS.) MARCA OBJETO : PREMIER	492,000 CX	0,5700	280,44
127 063.00025.0011-01 PILHA ALCALINA PALITO AAA	358,000 UN	1,0000	358,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PAGINA

6

MARCA OBJETO : MAXPRINT				
128 063.00025.0015-01 PILHA AA	388,000 UN	0,6800	263,84	
MARCA OBJETO : MAXPRINT				
131 063.00059.0004-01 CAIXA DE ARQUIVO MORTO	470,000 UN	1,1300	531,10	
MARCA OBJETO : GOODIE				
134 065.00001.0047-01 CADERNO BROCHURINHA 48 FOLHAS	1.003,000 UN	0,7000	702,10	
MARCA OBJETO : RNV				
137 065.00003.0047-01 PINTURA FACIAL - CORES DIVERSAS	1.502,000 KIT	6,2000	9.312,40	
MARCA OBJETO : ROSTINHO PINTADO				
138 065.00004.0010-01 GIZ DE CERA 12 CORES (GIZAO)	1.003,000 CX	1,7600	1.765,28	
MARCA OBJETO : GISBEL				
141 065.00012.0001-01 APAGADOR DE LOUSA	251,000 UN	2,5400	637,54	
MARCA OBJETO : SOUSA				
144 099.00186.0003-01 PISTOLA PARA COLA QUENTE- PEQUENO	382,000 UN	7,1200	2.719,84	
MARCA OBJETO : VMP				
145 099.00186.0005-01 PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE	382,000 UN	9,9000	3.781,80	
MARCA OBJETO : VMP				
00057 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	443.960,74	

FORNECEDOR : 18523 ADEMIR DE OLIVEIRA BENTO

ENDEREÇO : 276

No. : 557

BAIRRO : MEIA PRAIA

CIDADE : ITAPEMA

- SC FONE : 43 98428-2605 FAX : 43 98428-2605

CNPJ/CPF : 34.854.886/0001-52

CONTATO : ADEMIR DE O. BENTO

INSCR. ESTADUAL: 260233790

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
33 063.00016.0005-01 PASTA TRILHO	7.127,000 UN	0,8400	5.986,68	
MARCA OBJETO : AMOART				
120 063.00016.0005-01 PASTA TRILHO	791,000 UN	0,8400	664,44	
MARCA OBJETO : AMOART				
132 063.00092.0009-01 CADERNO ESPIRAL CAPA DURA - 100FOLHAS	800,000 UN	3,5600	2.848,00	
MARCA OBJETO : SAO DOMINGOS				
133 065.00001.0021-01 CADERNO UNIVERSITARIO	1.115,000 UN	6,4000	7.136,00	
MARCA OBJETO : SAO DOMINGOS				
135 065.00001.0123-01 CADERNO BROCHURAO CAPA DURA - 96 FLS. -	1.002,000 UN	3,5100	3.517,02	
MARCA OBJETO : SAO DOMINGOS				
00005 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	20.152,14	

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PAGINA

7

FORNECEDOR : 18566 3B INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

ENDERECO : AV GERMANO DIX

No. : 4610

BAIRRO : JARDIM CARLOS GOMES

CIDADE : PIRASSUNUNGA

- SP FONE : 1935658730 FAX : 1993114940

CNPJ/CPF : 07.670.739/0001-50

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 536.120.906.112

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
45 063.00092.0009-01 CADERNO ESPIRAL CAPA DURA - 100FOLHAS MARCA OBJETO : 3B	7.200,000 UN	3,1700	22.824,00
46 065.00001.0021-01 CADERNO UNIVERSITARIO MARCA OBJETO : 3B	10.035,000 UN	5,5600	55.794,60
48 065.00001.0123-01 CADERNO BROCHURAO CAPA DURA - 96 FLS. - MARCA OBJETO : 3B	9.018,000 UN	3,3300	30.029,94
00003 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	108.648,54

FORNECEDOR : 18567 DAMARIS RODRIGUES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

ENDERECO : AV DOUTOR MARCOS ANTONIO MACARIO DOS SANTOS

No. : 1315

BAIRRO : RES PARQUE DOS SERVIDORES

CIDADE : RIBEIRAO PRETO

- SP FONE : 16 32895229 FAX : 16 32895228

CNPJ/CPF : 16.540.524/0001-05

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 582.912.555.113

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
59 063.00013.0091-01 LAPIS PRETO N.2 MARCA OBJETO : SERELEP	13.803,000 UN	0,1700	2.346,51
86 063.00013.0009-01 LAPIS PRETO N 2 MARCA OBJETO : SERELEP	90,000 UN	0,1900	17,10
146 063.00013.0091-01 LAPIS PRETO N.2 MARCA OBJETO : SERELEP	1.533,000 UN	0,1700	260,61
172 063.00013.0009-01 LAPIS PRETO N 2 MARCA OBJETO : SERELEP	10,000 UN	0,1900	1,90
00004 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	2.626,12

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGÃO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PAGINA

8

FORNECEDOR : 18584 ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

ENDEREÇO : RUA CUIABA

No. : 211

BAIRRO : PORTUGUESA

CIDADE : LONDRINA

- PR FONE : 43 3032 5645 FAX : 43 3032 5645

CNPJ/CPF : 11.663.568/0001-09

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 90835758-21

ITEM	OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	011.00236.0003-01 REFIL DE COLA QUENTE (SILICONE) GROSSO MARCA OBJETO : BE ART	9.765,000 BAS	0,4400	4.296,60
2	011.00236.0045-01 REFIL DE COLA QUENTE (SILICONE) FINO MARCA OBJETO : BE ART	9.765,000 BAS	0,2300	2.245,95
19	063.00003.0014-01 CANETA P/ QUADRO BRANCO MARCA OBJETO : WHITEBOARD	1.200,000 UN	1,1500	1.380,00
25	063.00009.0002-01 ESTILETE LARGO MARCA OBJETO : A A	1.475,000 UN	0,8500	1.253,75
28	063.00011.0062-01 FITA CREPE 18 X 50 MARCA OBJETO : YONGDEFEI	10.523,000 ROL	1,9900	20.940,77
29	063.00014.0001-01 PINCEL ATOMICO AZUL MARCA OBJETO : KAI KAI	3.816,000 UN	0,7000	2.671,20
30	063.00014.0002-01 PINCEL ATOMICO VERMELHO MARCA OBJETO : KAI KAI	2.547,000 UN	0,7000	1.782,90
31	063.00014.0004-01 PINCEL ATOMICO PRETO MARCA OBJETO : KAI KAI	2.907,000 UN	0,7000	2.034,90
42	063.00041.0004-01 GRAMPEADOR 26/6 PARA 25 FOLHAS - DE FERR MARCA OBJETO : STAPLER	1.980,000 UN	7,1800	14.216,40
49	065.00002.0006-01 LAPIS DE COR 12 CORES MARCA OBJETO : BE ART	6.354,000 CX	2,4500	15.567,30
53	065.00006.0001-01 TESOURA ESCOLAR MARCA OBJETO : BE ART	9.045,000 UN	1,0500	9.497,25
63	063.00011.0100-01 FITA ADESIVA 48 X 45 TRANSPARENTE MARCA OBJETO : QIXIANGTAPE	540,000 ROL	2,0000	1.080,00
78	065.00006.0004-01 TESOURA DE USO GERAL 20CM MARCA OBJETO : SCISSORS	900,000 UN	2,5500	2.295,00
85	063.00041.0001-01 GRAMPEADOR 26/6 MARCA OBJETO : STAPLER	18,000 UN	7,7200	138,96
88	011.00236.0003-01 REFIL DE COLA QUENTE (SILICONE) GROSSO MARCA OBJETO : BE ART	1.085,000 BAS	0,4400	477,40
89	011.00236.0045-01 REFIL DE COLA QUENTE (SILICONE) FINO MARCA OBJETO : BE ART	1.085,000 BAS	0,2300	249,55
106	063.00003.0014-01 CANETA P/ QUADRO BRANCO MARCA OBJETO : WHITEBOARD	133,000 UN	1,1500	152,95
112	063.00009.0002-01 ESTILETE LARGO MARCA OBJETO : A A	163,000 UN	0,8500	138,55
115	063.00011.0062-01 FITA CREPE 18 X 50 MARCA OBJETO : YONGDEFEI	1.169,000 ROL	1,9900	2.326,31
116	063.00014.0001-01 PINCEL ATOMICO AZUL	424,000 UN	0,7000	296,80

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PAGINA

9

MARCA OBJETO : KAI KAI				
117 063.00014.0002-01 PINCEL ATOMICO VERMELHO	283,000	UN	0,7000	198,10
MARCA OBJETO : KAI KAI				
118 063.00014.0004-01 PINCEL ATOMICO PRETO	323,000	UN	0,7000	226,10
MARCA OBJETO : KAI KAI				
129 063.00041.0004-01 GRAMPEADOR 26/6 PARA 25 FOLHAS - DE FERR	220,000	UN	7,1800	1.579,60
MARCA OBJETO : STAPLER				
136 065.00002.0006-01 LAPIS DE COR 12 CORES	706,000	CX	2,4500	1.729,70
MARCA OBJETO : BE ART				
140 065.00006.0001-01 TESOURA ESCOLAR	1.005,000	UN	1,0500	1.055,25
MARCA OBJETO : BE ART				
149 063.00011.0100-01 FITA ADESIVA 48 X 45 TRANSPARENTE	60,000	ROL	2,0000	120,00
MARCA OBJETO : QIXIANGTAPE				
164 065.00006.0004-01 TESOURA DE USO GERAL 20CM	100,000	UN	2,5500	255,00
MARCA OBJETO : SCISSORS				
171 063.00041.0001-01 GRAMPEADOR 26/6	2,000	UN	7,7200	15,44
MARCA OBJETO : STAPLER				
00028 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	88.221,73

FORNECEDOR : 18585 MIX ATACADO EIRELI

ENDEREÇO : AV VIDAL LOURENCO

No. : 270

BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL

CIDADE : ANDIRA

- PR FONE : 43 3538 3309 FAX : 43 3538 3309

CNPJ/CPF : 30.804.335/0001-23

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 90784747-07

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
34 063.00016.0028-01 PASTA POLIONDAS 5CM	8.201,000	UN 1,9300	15.827,93
MARCA OBJETO : ALAPLAST			
60 063.00025.0008-01 PILHA PALITO	90,000	UN 1,3800	124,20
MARCA OBJETO : ELGIN			
65 063.00003.0038-01 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	1.350,000	UN 0,4000	540,00
MARCA OBJETO : BIC			
66 063.00003.0041-01 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	1.350,000	UN 0,4000	540,00
MARCA OBJETO : BIC			
67 063.00003.0011-01 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	1.350,000	UN 0,4000	540,00
MARCA OBJETO : BIC			
68 063.00016.0017-01 PASTA SUSPENSIVA MARMORE	540,000	UN 1,3400	723,60
MARCA OBJETO : TP			
70 063.00001.0001-01 APONTADOR DE LAPIS COMUM	180,000	PC 0,1700	30,60
MARCA OBJETO : GATTE			
72 063.00004.0001-01 CLIPS N. 2	270,000	CX 4,9900	1.347,30
MARCA OBJETO : XR			
75 063.00116.0001-01 MOLHA DEDO	90,000	UN 1,0100	90,90
MARCA OBJETO : STAR			

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGÃO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PAGINA 10

FORNECEDOR : 18585 MIX ATACADO EIRELI

ENDEREÇO : AV VIDAL LOURENCO

No. : 270

BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL

CIDADE : ANDIRA

- PR FONE : 43 3538 3309 FAX : 43 3538 3309

CNPJ/CPF : 30.804.335/0001-23

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 90784747-07

ITEM	OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
76	061.00001.0028-01 BLOCO AUTO ADESIVO	135,000	PCT	1,7300	233,55
	MARCA OBJETO : COLACRIL				
79	063.00003.0033-01 CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL - AZUL	5.400,000	UN	0,4000	2.160,00
	MARCA OBJETO : BIC				
80	063.00003.0035-01 CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL - PRETA	4.500,000	UN	0,4000	1.800,00
	MARCA OBJETO : BIC				
81	063.00003.0034-01 CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL - VERMELHA	2.700,000	UN	0,4000	1.080,00
	MARCA OBJETO : BIC				
83	062.00001.0079-01 PAPEL DE SEDA	369,000	FLS	0,1100	40,59
	MARCA OBJETO : VMP				
121	063.00016.0028-01 PASTA POLIONDAS 5CM	911,000	UN	1,9300	1.758,23
	MARCA OBJETO : ALAPLAST				
147	063.00025.0008-01 PILHA PALITO	10,000	UN	1,3800	13,80
	MARCA OBJETO : ELGIN				
151	063.00003.0038-01 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	150,000	UN	0,4000	60,00
	MARCA OBJETO : BIC				
152	063.00003.0041-01 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	150,000	UN	0,4000	60,00
	MARCA OBJETO : BIC				
153	063.00003.0011-01 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	150,000	UN	0,4000	60,00
	MARCA OBJETO : BIC				
154	063.00016.0017-01 PASTA SUSPENSIVA MARMORE	60,000	UN	1,3400	80,40
	MARCA OBJETO : TP				
156	063.00001.0001-01 APONTADOR DE LAPIS COMUM	20,000	PC	0,1700	3,40
	MARCA OBJETO : GATTE				
158	063.00004.0001-01 CLIPS N. 2	30,000	CX	4,9900	149,70
	MARCA OBJETO : XR				
161	063.00116.0001-01 MOLHA DEDO	10,000	UN	1,0100	10,10
	MARCA OBJETO : STAR				
162	061.00001.0028-01 BLOCO AUTO ADESIVO	15,000	PCT	1,7300	25,95
	MARCA OBJETO : COLACRIL				
165	063.00003.0033-01 CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL - AZUL	600,000	UN	0,4000	240,00
	MARCA OBJETO : BIC				
166	063.00003.0035-01 CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL - PRETA	500,000	UN	0,4000	200,00
	MARCA OBJETO : BIC				
167	063.00003.0034-01 CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL - VERMELHA	300,000	UN	0,4000	120,00
	MARCA OBJETO : BIC				
169	062.00001.0079-01 PAPEL DE SEDA	41,000	FLS	0,1100	4,51
	MARCA OBJETO : VMP				

Prefeitura Municipal de Bebedouro



Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00036 /2020

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E /
ESCOLARES

DATA 13/08/2020

PAGINA 11

00028 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 27.864,76

FORNECEDOR : 18586 SPACE INFORMATICA MOVEIS ESCRITORIO EIRELI

ENDERECO : RUA FLAUSINO JACINTO CAMPOS

No. : 21

BAIRRO : NITEROI

CIDADE : ATILIO VIVACQUA

- ES FONE : 28 99320092 FAX : 28 99320092

CNPJ/CPF : 14.190.355/0001-03

CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 001829084.00-20

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
87 062.00001.0158-01 PAPEL SULFITE A-4 / 210 X 297ML. MARCA OBJETO : INK A4 PREMIUM	13.500,000 PCT	14,4500	195.075,00
173 062.00001.0158-01 PAPEL SULFITE A-4 / 210 X 297ML. MARCA OBJETO : INK A4 PREMIUM	1.500,000 PCT	14,4500	21.675,00

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 216.750,00

DE ACORDO , EM 13/08/2020 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

NELSON SANCHES FILHO

PRES. COMISSAO M. LICITACAO

00168 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 1.579.986,92